



تاریخ
۳
شهریور
۱۴۰۰
چهارشنبه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

**موارد ابتلا به کرونا در فارس، روزانه در حال**

**افزایش است!**



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در نشست روزانه ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ گفت: روزانه شاهد روند افزایشی موارد ابتلا به کروناویروس در فارس هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با تریک آغاز هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: کماکان آمار بیماران مبتلا و دارای علائم کروناویروس در فارس به صورت سریایی، بستری فوت در حال افزایش است و با وضعیتی بسیار نگران‌کننده و وخیم مواجهیم.

او با اشاره به شدت انتقال گونه دلتا و مرگ‌آوری بیشتر کرونا در موج پنجم تأکید کرد: طبق بررسی‌های انجام شده، موارد ابتلا و فوت ناشی از کووید ۱۹ در تمامی گروه‌های سنی اعم از کودکان تا میانسالان، سالمندان، ورزشکاران و افراد بدون بیماری زمینه‌ای اتفاق افتاده است، بنابراین تمامی گروه‌های سنی یا کوچکترین بی‌توجهی و سهل‌انگاری درگیر این بیماری می‌شوند.

معاون بهداشت دانشگاه با تبیین وضعیت کنونی، خواستار مشارکت و همکاری بیشتر مردم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس شد و ادامه داد: با توجه به روند افزایشی موارد ابتلا به کروناویروس در استان، نیاز است بازدیدها و نظارت‌های دستگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط بر رعایت

## مجموع قربانیان کروناویروس در فارس

**به ۵۹۳۴ نفر رسید**



به گفته مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مجموع قربانیان کروناویروس در فارس به پنج هزار و ۹۳۴ نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح‌الله حسینی با اعلام جان باختن ۳۲ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۹۳۴ نفر عنوان کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۲۰۹ هزار و ۸۵ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۶۷ هزار و ۴۲۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۴۶ هزار و ۸۸۹ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد سی هزار و ۲۴۴ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۳۹۷ هزار و ۶۶۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او همچنین از بهبودی ۳۴۶ هزار و پروتکل‌های بهداشتی داشته باشیم.

دو تن از مدیران کل مجموعه اجرایی استان فارس با اتهامات مالی و به دستور مقام قضایی بازداشت شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس بیان کرد: دو تن از مدیران کل مجموعه اجرایی استان فارس با اتهامات مالی و به دستور مقام قضایی بازداشت شدند.رئیس کل دادگستری استان فارس با اعلام این خبر گفت: مدیران دستگیر شده در راستای مبارزه با فساد و با هویشاری سربازان گمنام

## بازداشت دو مدیر در استان فارس با اتهامات مالی

امام زمان (عج) بازداشت شدند.

حجت الاسلام و المسلمین موسوی با بیان اینکه مدیران بازداشت شده در حوزه اشتغال و سرمایه گذاری دارای مسئولیت بودند گفت: طبق مستندات ارائه شده توسط ضابطین، متهمین در راستای وظایف شغلی خود و انجام امور حمایتی و پیمانکاری اقدام به اخذ مبالغ میلیونی در قالب رشوه نموده اند. وی تصریح کرد: متهمین هم اکنون با قرار مناسب قضایی در راستای تکمیل تحقیقات در بازداشت به سر می‌برند.

استاندار فارس خبر ۵۱۵:

## بهره‌برداری ۹۱۹ پروژه هفته دولت در فارس

بخش مهمی از توسعه مربوط به عملکرد اصحاب رسانه است

**در دست اجرا فاز اول طرح انتقال آب از دریا به استان فارس**



استاندار فارس گفت: در هفته دولت امسال ۹۱۹ پروژه با اعتبار بیش از ۲۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان در حوزه‌های عمرانی، خدماتی و اقتصادی به بهره‌برداری خواهد رسید.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** عنایت‌الله رحیمی به مناسبت هفته دولت با بیان اینکه بخش مهمی از توسعه و یکی از ارکان حکمرانی خوب مربوط به عملکرد اصحاب رسانه است در جمع خبرنگاران گفت: اصحاب رسانه هم در زمینه اطلاع‌رسانی و اقع افکار عمومی و هم در زمینه انتقادات منصفانه عملکرد خوبی داشتند.

استاندار فارس اظهار داشت: انتقادات مشفقانه اصحاب رسانه تکمیل‌کننده عملکرد مدیران است و زوایای پنهان مسائل را به دست‌اندرکاران را در قالب کار رسانه‌ای تذکر می‌دهند که موجب رفع مشکلات و نواقص می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که هفته دولت امسال با استقرار دولت جدید مصادف شده است، افزود: امیدواریم که کابینه دولت جدید هرچه سریعتر با گرفتن رأی اعتماد بالا مجلس مستقر شود و کار خود را با سیاست‌های اعلامی رئیس جمهوری آغاز کند.

وی ادامه داد: از نخستین مطالبی که مورد توجه رئیس‌جمهور بوده است مقابله با بیماری کرونا و قدم برداشتن در مسیر حل این مشکل است و در گام بعدی موضوع معیشت، فسادستیزی و شفافیت است که مجموعه قوه مجریه باید سریع‌تر همچون همیشه خود را با این شعارهای اساسی که نیازهای همیشگی کشور هستند منطبق کرده و در این زمینه گام‌های اساسی بردارد تا مشکلات مردم کاهش پیدا کند.

استاندار فارس با بیان این که اقدامات صورت گرفته توسط دولت در شرایط شیوع بیماری کرونا و موانعی همچون تحریم‌های ظالمانه اقتصادی بوده است، گفت: سیاست اصلی ما تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بوده است تا سرمایه‌گذاری دولت هرچه سریع‌تر به بازار اقتصاد و عرصه خدمت‌رسانی به مردم وارد شود.

رحیمی با اعلام این که در هفته دولت ۹۱۹ پروژه با اعتبار بیش از ۲۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان در حوزه‌های عمرانی، خدماتی و اقتصادی به بهره‌برداری خواهد رسید، ادامه داد: این موفقیت‌های بزرگ در سایه همدلی، تعامل و آرامشی است که میان همه ارکان استان حاکم است و در این راستا لازم است از همه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای استانی و ملی، آیت‌الله ذکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس، ائمه جمعه، شورای تأمین، نمایندگان مجلس و اصحاب رسانه تشکر کنم. نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که تعداد و اعتبار پروژه‌های هفته دولت سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ افزایش معناداری داشته است، افزود: پروژه‌های هفته دولت در ۱۰ حوزه امور آب شرب، شهرها و روستاها، بزرگراه‌ها، راه‌های اصلی، فرعی، روستایی و عشایری، فضاهای آموزشی، فرهنگی، آموزش و پرورش، فرهنگی، هنری و رفاهی مراکز آموزش عالی و مراکز فرهنگی و هنری، امور بهداشت و درمان، امور برق، عمران شهری و روستایی، مسکن شهری و روستایی، امور ورزشی، پروژه‌های عمرانی و زیربنایی، خدماتی و رفاهی و طرح‌های تولیدی و اشتغالزایی بخش‌های صنعت، کشاورزی، گردشگری و خدمات است.

وی با اشاره به این که در حوزه امور آب شرب شهرها و روستاها ۱۵ پروژه با هزینه بیش از پانصد و شش میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: پروژه‌های بسیار خوبی در حوزه احداث خطوط آبرسانی و فاضلاب به بهره‌برداری رسیده است که اگر این اقدامات صورت نمی‌گرفت شاهد مشکلات زیادی در زمینه تأمین آب شرب بودیم.

استاندار فارس ادامه داد: با افتتاح فاز اول خط دوم انتقال آب سد درودزن به شیراز یک هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه آب در اختیار شیراز قرار گرفت که با وجود قطعی برق در سال جاری شاهد کمترین مشکل در زمینه تأمین آب شرب کلان شیراز بودیم.

وی آبرسانی به زیرین‌دشت و بهره‌مندی ۳۵ هزار نفر از آب سد رودبال را از جمله پروژه‌های مهم دولت برشمرد و افزود: هم‌اکنون ۵۰۰ روستای استان فارس در وضعیت بحرانی در زمینه دسترسی به آب قرار دارند که به صورت سیار به آن‌ها خدمت‌رسانی می‌شود و تعدادی از آن‌ها به شبکه‌ها متصل شدند و کف شکنی صورت گرفت و آن‌هایی که امکان تأمین منبع آب از طریق چاه یا سد وجود نداشت به وسیله اجاره چاه‌های کشاورزی حل مشکلاتشان در دستور کار قرار گرفت.

رحیمی آبرسانی به شهر سعادت شهر و امتداد آن به سمت ارسنجان که در حال انجام است و آبرسانی به شهر جهرم و تکمیل آن و آبرسانی به شهر ایج و شهر فسا را از دیگر پروژه‌های مهم آبرسانی

**فرمانده سپاه بقیه‌الله (عج) شیراز خبر داد؛**

## کشف ۵ انبار احتکار کالای اساسی به ارزش ۸۰ میلیارد تومان در شیراز

باعث سودجویی عده‌ای از افراد شده بود.علی‌پور شد فروشگاه‌های زنجیره‌ای را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: شاهد هستیم که فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگی روز به روز در نقاط مختلف شهر فعالیت دارند و با تبلیغات وسیع مبنی بر تخفیف‌ها مردم را تشویق به خرید می‌کنند اما در کنار ایجاد فرصت‌های شغلی، مشکلاتی متوجه اینگونه مکان‌ها است.

او ادامه داد: اولین مشکل تخفیف‌های غیرواقعی است، چراکه بعضی از فروشگاه‌ها با ثبت سفارش از تولیدکننده و با وزن درخواستی محصول تهیه می‌شود و وقتی در معرض فروش قرار می‌دهند قیمت واقعی با کیفیت و با مشخصات محصول مطابقت ندارد بنابراین تخفیفات اعلامی واقعی نیست بنابراین فضای رقابتی کاذبی ایجاد می‌شود لذا لازم متولیان نظارتی اهتمام بیشتری نسبت به این موضوع داشته باشند.

# خبر

صفحه
۴
شماره
۳۱۵۵
سال
بیست‌وهفتم

دستور وزیر بهداشت برای واکسیناسیون هنرمندان؛

**آیین‌نامه اجرایی بیمه بیکاری هنرمندان،**

**اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه ابلاغ شد**



بند (ح) ماده (۹۲) قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران – مصوب ۱۳۹۵ هجری قمری ۱۳۹۵ – آیین‌نامه اجرایی بیمه بیکاری اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه را تصویب کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اعلام اینکه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه‌ای به علیرضا رئیسی معاون بهداشت تأکید کرد با همکاری صندوق حمایت از هنرمندان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نسبت به واکسیناسیون هنرمندان اقدام شود، همچنین خبر داد: آیین‌نامه اجرایی بیمه بیکاری هنرمندان، اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه شامل شاغلین فرهنگی، هنری و رسانه‌ای اعم از تجربی یا دارای تحصیلات تخصصی مرتبط که تولیدکننده آثار و خدمات فرهنگی، هنری و رسانه‌ای بوده و درآمد اصلی خود را از طریق این فعالیت تأمین می‌کنند و بر این اساس بیکار شخصی که شغل خود را پس از حداقل یک سال پرداخت بیمه به صورت غیرارادی از دست داده باشد، اطلاق می‌شود و مقرری بیکاری مبلغی که به منظور جبران بخشی از درآمد دوره اشتغال در دوره‌ای که فرد شغل خود را از دست داده به وی تعلق می‌گیرد.

سهرابی فرهنگ و ارشاد فارس مقررری بیکاری به مشمولین این آیین‌نامه، ردیف اعتباری در لوابیح بودجه سنواتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تحت عنوان مقرری بیکاری اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و صدا و سیما پیش‌بینی و متناسب با اعتبار تخصیص یافته و با رعایت قوانین مربوط برای ارزیب به حساب افراد به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌گردد و شرط بهره‌مندی از مقرری بیکاری، حداقل داشتن یک سال سابقه پرداخت حق بیمه قبل از تاریخ درخواست در سامانه مقرری بیکاری موضوع بند (۵) ماده (۱۰) این آیین‌نامه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس یادآور شد: کمک‌های اعتباری دولت جهت تحقق اهداف این آیین‌نامه، هر سال ذیل برنامه‌های مرتبط در جمهوری اسلامی ایران و سازمان سنواتی پیش‌بینی می‌شود.

## رئیس جدید اداره آموزش و پرورش بخش

## ماهور میلانی منصوب شد



معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس گفت: با آینده پژوهی در دستگاه تعلیم و تربیت می‌توان آسیب‌های دوران پسا کرونا را به حداقل رساند و برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت در این رابطه ترسیم کرد.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش فارس، بهزیاد نوری چیکنی در آیین تکریم و معارفه روسای سابق و جدید اداره آموزش و پرورش میلاتی گفت: عاشورا را باید به عنوان یک واقعه تربیتی تحلیل کنیم و محورهای آموزشی و تربیتی این حادثه تاریخی و عظیم را استخراج

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اعلام اینکه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نامه‌ای به علیرضا رئیسی معاون بهداشت تأکید کرد با همکاری صندوق حمایت از هنرمندان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نسبت به واکسیناسیون هنرمندان اقدام شود، همچنین خبر داد: آیین‌نامه اجرایی بیمه بیکاری هنرمندان، اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه نیز ابلاغ شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی با اشاره به اینکه واکسیناسیون اهالی رسانه انجام گرفته است، گفت: واکسیناسیون هنرمندان به عنوان سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی که می‌توانند در این شرایط خاص جامعه متأثر از دوران طولانی کرونا با خلق آثاری فاخر و تأثیرگذار و تلطیف‌کننده روان مردم در تاب‌آوری اجتماعی نقش‌آفرینی کنند بسیار مهم است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس افزود: بر همین مبنا مقرر گردید در اسرع وقت با هم آهنگی‌هایی که انجام شده، صندوق حمایت از هنرمندان و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تقسیم هنرمندان بین دانشگاه‌های علوم پزشکی، عملیات ثبت‌نام و انجام ایمن‌سازی علیه کووید ۱۹ را همانگونه که برای اهالی رسانه انجام گردیده است، از همین امروز برای اهالی فرهنگ، ادب، هنر نیز آغاز کنند.

اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه متناسب با اعتبار تخصیص یافته و با رعایت قوانین مربوط برای ارزیب به حساب افراد به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌گردد و شرط بهره‌مندی از مقرری بیکاری، حداقل داشتن یک سال سابقه پرداخت حق بیمه قبل از تاریخ درخواست در سامانه مقرری بیکاری موضوع بند (۵) ماده (۱۰) این آیین‌نامه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس یادآور شد: کمک‌های اعتباری دولت جهت تحقق اهداف این آیین‌نامه، هر سال ذیل برنامه‌های مرتبط در جمهوری اسلامی ایران و سازمان سنواتی پیش‌بینی می‌شود.